お客様各位

                                2025 年 9 月 30 日
                             大起証券株式会社

貴金属 ETF証拠金取引に関するご注意

本日、貴金属 ETF（金 ETF、銀 ETF、プラチナ ETF）において注文が成立しにくい状況
が続いております。
特に、『成行注文』の場合、約定するまで時間がかかり、お客様が想定したレートから大
幅に乖離したレートで約定し、その結果、想定以上の損失が発生する場合があります。
一度、成行注文を出された場合、その注文は、取消ができなくなります。
投資家の皆様におかれましては、上記の点をご理解のうえ、十分にご注意いただきながらお
取引くださいますよう、お願い申し上げます。

以上

この件についてのお問い合わせ先
大起証券株式会社 本社取引相談室

０１２０－７０６－０３０